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Kabeljau: 70411347

Edelstahl-Kochplatte mit Platte aus rostfreiem Stahl AISI 304 990x530x60h
mm

Beschreibung

Gestell aus rostfreiem Stahl - Oberteil aus rostfreiem Stahl AlSI 304 -
ThermostatArbeitsthermostat 0-90 °C

Abmessungen
Dimensioni esterne 990x530x65 mm
Dimensioni imballo 1100x600x150 mm

Datenblatt



Alimentazione
Frequenza

Materiale

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektrisch
50/60 Hz
rostfreier Stahl
13 kg

11 kg

1,2 kw

0+90 °C
230V
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